
入札経過及び結果表
条件付き一般競争入札

 円

 円

 円

No. 落札

1 9,260,000 1

 備考

発注業種 造園工事業　公園設備工事

設計金額(税抜) 9,749,000

摘要業者名 法人番号

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

9,749,000

落札価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３１年２月６日

業務概要 ネットクライミング遊具の改修工事

不調

開札日時 平成３０年１０月２６日（金）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 8,390,212

履行場所 朝霞市大字膝折他地内

履行期間

件名 青葉台公園ネット遊具改修工事

予定価格(税抜)

第2回金額
（税抜）

第1回金額
（税抜）

8013301011715

応札者が２者に満たないため



見積もり合わせ経過及び結果表

 円

 円

 円

No. 落札

1 9,260,000 1

 備考

発注業種 造園工事業　公園設備工事

設計金額(税抜) 9,749,000

摘要業者名 法人番号

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

9,749,000

落札価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３１年２月６日

業務概要 ネットクライミング遊具の改修工事

9,260,000

開札日時 平成３０年１１月２日（金）

最低制限価格（税抜） なし

履行場所 朝霞市大字膝折他地内

履行期間

件名 青葉台公園ネット遊具改修工事

予定価格(税抜)

第2回金額
（税抜）

第1回金額
（税抜）

8013301011715

地方自治法施行令第１６７条の２第１項第８号による随意契約

落札業者名

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

埼玉県朝霞市幸町３－３－２０ 10,000,800 円

落札金額（税込）


	01入札経過及び結果表
	02見積合わせ記録

